フレンドリー
ショップ
加盟店

拝啓　皆様におかれましては、ますますご清栄
のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
さて、この度スポーツクラブNAS聖蹟桜ヶ丘で
は、当フィットネスクラブの会員さまに近隣のお
店をますますお得にご利用いただける「フレンド
リーショップ」の企画をスタートいたしました。近
隣店舗さまにおかれましては、是非この機会にご
加盟を検討いただければ幸いです。
今後も地域の活性化と皆さまの健康づくりに貢
献出来るよう、スタッフ一同邁進する所存でござ
います。何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

ごあいさつ

スポーツクラブNAS聖蹟桜ヶ丘
支配人

フレンドリ
ー

ショップ

加盟店
募集

フレンドリ
ー

ショップ

加盟店
募集

フレンドリ
ー

ショップ

加盟店
募集

スポーツクラブNAS聖蹟桜ヶ丘の
館内に設置したチラシとポスターで

お店情報を告知。

各お店では、スポーツクラブNASの
会員証を提示すると受けられる
特典をご用意いただきます。

会員だと
お得なのね！

行こう！
行こう！

こんなお店が
あるのね！帰りに
寄ってみない？

NASに通い始めて
この辺に来るように
なったけど…

ポスター

チラシ

フレンドリー
ショップ
フレンドリー
ショップ
フレンドリー
ショップとは… 会員さまにお店をPRできます。

聖蹟桜ヶ丘の

聖蹟桜ヶ
丘

さらなる、
来店のきっかけに…
さらなる、
来店のきっかけに…
さらなる、
来店のきっかけに…

下記の申込み用紙にご記入の上、　　／　　までにファックスにてお申込みください

御　社　名

ご 担 当 者

ご　住　所
〒

様

お電話番号 ー ー

店舗ホームページURL

特　　　典

ポスターは
NAS聖蹟桜ヶ丘店内に
設置されます

※ポスターはイメージです。

〒206-0011 東京都多摩市関戸1-7-5
京王聖蹟桜ヶ丘ショッピングセンターC館3階

お問い合わせ

Tel.042-337-2700
NAS聖蹟桜ヶ丘 検索

ビストロ修1

神奈川県大和市南
林間1-5-15

http://gnavi.co.jp/
8yrynk960000/

ランチタイム

046-277-0055

デザート
ディナータイム

メニューより1,00
0円

以下のお好きな料理
居酒屋＆すし・割

烹 伊豆海
5

神奈川県大和市南
林間1-6-5

桜ビル1F

にんにく市場7

神奈川県大和市南
林間1-6-5

桜ビル2F

さくら整骨院10

神奈川県大和市南
林間1-12-16

B&P ビル1F

やきとん酒場 とん吉8

神奈川県大和市南
林間1-6-8

インターネットカ
フェ どり～夢ず

9

神奈川県大和市南
林間1-7-19

シンソビル3F

山海船11

神奈川県大和市西
鶴間1-17-6

ネパール インド料
理　スハナ

12

神奈川県大和市南
林間1-5-15

藤田ビル1F

Attention
①各店舗におきまし

てスポーツクラブN
AS会員証をご提示

いただいた場合に限
り適用となります。

②ご提示がない場
合は、特典は適用さ

れませんのでご注意
ください。キッズス

イミングの保護者さ
まにおきましては、

お子さまスポーツク
ラブNAS会員証

と一緒に証明出来る
ものをご提示いただ

きます。

③スポーツクラブN
AS会員ご本人さま

・キッズスイミング
会員ご本人さま及び

保護者さまのみ有
効となります。

スポーツクラブNA
S聖蹟桜ヶ丘の

会員証提示で特典
が受けられます！

2020.0.0 2021.0.00あ
あ

～20202020..0.00.0 22021.021.0.000.00ああ
ああ

～～

Friendly ShopFriendly Shopフレンドリーショ
ップ

特

典

グラスビールまた
は

サワー類

1杯サービス
特

典

NASオリジナルカク
テル

お一人様

1杯ずつ
サービス

特

典

さらに1時間以上利
用で

100円割引

入会金・年会費
無料！特

典

ご飲食代より

※他 クーポン券・コ
ース

　との併用不可！
15%OFF特

典

ご新規様

（会員様とお友達
）

ファーストドリンク
サービス！

特

典

ご飲食代より

10%OFF
特

典

自費診療

(例)60分
3,500円→2,500円
1,000円割引特

典

焼肉レストラン 大
豊閣

4

神奈川県大和市南
林間1-6-6 2F

ご飲食代より

10%OFF
特

典

http://www.yamato-
shoutenkai.com/

minami-ichijo/daih
oukaku/

046-273-0029

てんぷら 松よし2

神奈川県大和市南林間
1-6-5 桜ビル1F

揚げたての天ぷら

1品
サービス

特

典

http://www.yama
tocci.or.jp/

machishirabe/mat
suyoshi.html

046-274-6895

http://www.sakura
-seikotsu.jp/046-277-3639

すし道楽（本店）13

生ビール1杯または

ソフトドリンク1杯

無 料
特

典

http://www.bb-ne
t.jp/dreams-m/046-272-2321

046-275-4999

046-272-0221

046-276-8111

うなぎ・やきとり・
釜めし 南林間 大倉山

3

神奈川県大和市南
林間1-6-6

ご飲食代より

※ランチタイム11：
00から

　15：00まで除く
10%OFF特

典

046-276-3456

046-272-7811

神奈川県大和市南
林間1-2-6

046-277-0407

046-259-9369

Bar & Restaura
nt GOOD SPEED

14

神奈川県大和市南
林間1-9-1

サンフォレスタ10
5

Nail studio BELLEZ
ZA

15

神奈川県大和市南
林間1-7-9

南林間西口第三ビ
ル1F

来店時カード提示で

お一人様1杯

ドリンクサービス
（ビール・カクテル

等）

特

典

カードご掲示で

または
300円割引
ミニアート1本サービス

特

典

046-275-6112
046-240-7422

居酒屋 ふたり屋6

神奈川県大和市南
林間1-4-6

特

典

046-276-6888

生ビール
1杯サービス

聖蹟桜ヶ丘

聖蹟桜ヶ丘
Tel.042-337-270

0
NAS聖蹟桜ヶ丘

検索

ビストロ修1

神奈川県大和市南
林間1-5-15

http://gnavi.co.jp/
8yrynk960000/

ランランチチタタイムイム

046-277-0055

デデザザーートト
デディィナータイナータイムム

メメニューより1,ニューより1,000000円円

以以下のお好きな下のお好きな料料理理
居酒屋＆すし・割

烹 伊豆海
5

神奈川県大和市南
林間1-6-5

桜ビル1F

にんにく市場7

神奈川県大和市南
林間1-6-5

桜ビル2F

さくら整骨院10

神奈川県大和市南
林間1-12-16

B&P ビル1F

やきとん酒場 とん吉8

神奈川県大和市南
林間1-6-8

インターネットカ
フェ どり～夢ず

9

神奈川県大和市南
林間1-7-19

シンソビル3F

山海船11

神奈川県大和市西
鶴間1-17-6

ネパール インド料
理　スハナ

12

神奈川県大和市南
林間1-5-15

藤田ビル1F

特特

典典

特特

ググラスラスビビールまたールまたはは

サワーサワー類類

1杯1杯サーサービビスス
特特

典典

NASNASオリオリジジナルナルカクカク
テテルル

お一お一人人様様

11杯ず杯ずつつ
ササーービスビス

特特

典典

さらさらにに1時間以上1時間以上利利用で用で

100100円円割引割引

入入会金会金・・年会年会費費
無料無料！！特特

典典

ごご飲飲食食代よ代よりり

※※他 他 クークーポンポン券券・・コ
ーコースス

　と　との併の併用用不可不可！！
115%5%OOFFFF特特

典典

ごご新新規様規様

（（会員様会員様とおとお友達友達））

ファファースーストドトドリンリンクク
ササービービスス！！

特特

典典

ごご飲飲食食代よ代よりり

110%0%OOFFFF
特特

典典

自費自費診療診療

((例例))6060分分
3,3,5500円00円→→2,2,550000円円
11,,000000円割円割引引特特

典典

焼肉レストラン 大
豊閣

4

神奈川県大和市南
林間1-6-6 2F

ごご飲飲食食代より代より

110%0%OOFFFF
特特

典典

http://www.yamato-
shoutenkai.com/

minami-ichijo/daih
oukaku/p yp y

046-273-0029

てんぷら 松よし2

神奈川県大和市南林間
1-6-5 桜ビル1F

揚揚げたげたてのての天ぷ天ぷらら

11品品
ササービービスス

特特

典典

http://www.yama
tocci.or.jp/

machishirabe/mat
suyoshi.htmlp y jpy jp046-274-6895

http://www.sakur
a-seikotsu.jp/

046-277-3639

すし道楽（本店）13

生生ビビールール11杯杯またまたはは

ソソフトドリンク1杯フトドリンク1杯

無無  料料
特特

典典

http://www.bb-ne
t.jp/dreams-m/046-272-2321

046-275-4999

046-272-0221

046-276-8111

うなぎ・やきとり・
釜めし 南林間 大倉山

3

神奈川県大和市南
林間1-6-6

ごご飲飲食食代より代より

※※ランランチタチタイムイム1111：：
0000からから

　15　15：：0000までまで除く除く
110%0%OOFFFF特特

典典

046-276-3456

046-272-7811

神奈川県大和市南
林間1-2-6

046-277-0407

046-259-9369

Bar & Restaura
nt GOOD SPEED

14

神奈川県大和市南
林間1-9-1

サンフォレスタ10
5

Nail studio BELLEZ
ZA

15

神奈川県大和市南
林間1-7-9

南林間西口第三ビ
ル1F

来店来店時カー時カードド提提示示でで

お一お一人人様様1杯1杯

ドリドリンンククサーサービスビス
（ビ（ビールール・・カクカクテルテル

等等））

特特

典典

カードご掲示カードご掲示でで

またはまたは
300300円割円割引引
ミニミニアーアート1ト1本サ本サーービビスス

特特

典典

046-275-6112
046-240-7422

居酒屋 ふたり屋6

神奈川県大和市南
林間1-4-6

特特

典典

046-276-6888

生生ビービールル
1杯1杯サーサービビスス

店舗名1

担当：鈴鹿0422-46-3521FAX

住所：東京都多摩市■■■■■

■■■■■■■■■■

TEL 000-000-0000

10%OFF!
店内写真など特　典

各店舗の情報が
掲載されます。

ポスター
P o s t e r

聖蹟桜ヶ丘